
介護保険法第75条第2項の規定により、指定居宅サービス事業所の休止について、次のとおり届出があった。

事業所番号 サービス種類 事業所名 事業所〒 事業所住所 事業所電話 事業所FAX 状態
休止

年月日
申請(開設)者名 申請(開設)者住所 代表者名 代表者職種

3770400780 訪問介護 ココイキ福祉サービス 7650004
香川県善通寺市善通寺町
３５９３

090-9775-
9189

休止 2023/6/1
ココイキ福祉サービス株式

会社
香川県丸亀市綾歌町岡田東
１９８０番地１

白井　陽介 代表取締役

3770800328 通所介護 クレール高瀬デイサービスセンター 7670002
香川県三豊市高瀬町新名
２０３５番地

0875-72-
3340

0875-72-
3338

休止 2023/6/1 社会福祉法人 慶生会
香川県仲多度郡琴平町苗田
字中森４０２番地１

大西　藤子 理事長


